
Srdíčkový den 

Ve středu  22. a ve čtvrtek 23.září 2021se naše škola již tradičně zapojila do celorepublikového 

Srdíčkového dne pořádaného občanským sdružením Život dětem. 

Žáci 3.PSA  a 3.NA  vyrazili do příbramských ulic prodávat charitativní předměty. Studenti 

naší školy opět dokázali, že nejsou lhostejní ke svému okolí, a prokázali i své komunikační 

dovednosti, protože spoustu lidí přesvědčili o smysluplnosti celé akce a přiměli je tuto sbírku 

podpořit. Tímto bych jim chtěla velmi poděkovat, protože celkový výtěžek 14 090 Kč z této 

akce bude použitý na pomoc dětem se závažnými onemocněními, které jsou stabilně odkázány 

na domácí péči svých rodičů a to konkrétně na pořízení rehabilitačních a kompenzačních 

pomůcek, na úhradu zdravotnického materiálu, speciální výživy a rehabilitačních pobytů.  

Více informací je možno získat na www.zivotdetem.cz 

 

25. září  2021                                                                           Mgr. Věra Severová 

                                                                   koordinátorka charitativních akcí 

http://www.zivotdetem.cz/


 

 

 


